



COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

IL DIRIGENTE**Premesso che:**

- con determina a contrarre n. 2165 del 24/11/2020 del Direttore del Servizio Provveditorato del Comune di Vicenza è stata indetta una nuova procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., suddivisa in due lotti aggiudicabili separatamente (valore dell'appalto pari a € 35.000,00 (IVA esclusa) per la durata biennale dell'appalto, di cui € 19.000,00 relativi al lotto 1 e € 16.000,00 relativi al lotto 2), mediante RDO sul mercato elettronico della pubblica amministrazione gestito da consip s.p.a., aperta a qualsiasi fornitore del mercato elettronico abilitato al bando "beni/Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro", avente ad oggetto l'affidamento della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio e correlato per i servizi e gli uffici del comune di vicenza per la durata di due anni o fino ad esaurimento dei fondi stanziati;

- i criteri di aggiudicazione sono stati esplicitati nel disciplinare di gara, che precisa che l'appalto in questione verrà aggiudicato **per lotti di prodotti**, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 commi 2 e 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e smi., con un punteggio complessivo di 100 punti come di seguito ripartiti e valutati:

A	OFFERTA TECNICA	Max 70 PUNTI
A.1	Tempistica consegna prodotti in giorni lavorativi (max 10 giorni) Il punteggio sarà assegnato in base al tempo di consegna offerto (indicato in giorni lavorativi), rispetto ai termini massimi stabiliti dall'articolo 5 del Foglio Condizioni. Verranno attribuiti 30 punti alla ditta che offrirà il minore termine di consegna. I punteggi alle altre ditte saranno attribuiti in maniera inversamente proporzionale con la formula "non Lineare a Proporzionalità inversa (interdipendente)"	Max punti 30
A.2	Percentuale di sconto sui prodotti da catalogo depositato e diversi da quelli di cui all'elenco inserito nel modulo di offerta Il punteggio sarà assegnato in base alla percentuale di sconto offerta sui prezzi dei listini dei prodotti da catalogo depositato e diversi da quelli di cui all'elenco inserito nel modulo di offerta (art. 4 comma 2 del Foglio	Max punti 20

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

	Condizioni). Verranno attribuiti 20 punti alla ditta che offrirà lo sconto maggiore sul proprio listino prezzi da catalogo depositato. I punteggi alle altre ditte saranno attribuiti in maniera inversamente proporzionale con la formula "non Lineare a Proporzionalità inversa (interdipendente)"	
A.3	Prodotti di cancelleria ecologica offerti Sarà attribuito un punto per ogni prodotto incluso nell'elenco predisposto dall'amministrazione offerto in possesso di <u>certificazione ambientale FSC e/o PEFC e/o Blau e Engel e/o Ecolabel e/o di certificazioni equivalenti</u> , fino ad un massimo di 10 punti. I prodotti offerti dovranno comunque possedere le caratteristiche tecniche minime, richieste, indicate alla colonna "Descrizione" dell'allegato "Modulo offerta",. Per l'attribuzione del punteggio i prodotti di cancelleria ecologica offerti dovranno essere dichiarati crociando nell'apposito modulo predisposto dall'Amministrazione, sottoscritto digitalmente dal legale rappresentante dell'operatore economico o da un suo procuratore, i prodotti ecologici offerti e indicando marca, nome commerciale e l'etichetta ambientale posseduta. Dovranno essere allegate le certificazioni ambientali possedute in lingua italiana o in lingua inglese.	Max punti 10



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

A.4	Servizio di interazione e di reportistica La Commissione attribuirà cinque punti per il Servizio di Reportistica sull'appalto eventualmente offerto. A tal fine la ditta offerente dovrà produrre una relazione tecnica, sottoscritta digitalmente dal legale rappresentante dell'operatore economico o da un suo procuratore, che dovrà illustrare, contenere e specificare i 5 punti sotto esplicitati: 1 - la modalità informativa web, tramite il proprio sito web e/o area riservata-dedicata nell'ambito del medesimo di comunicazione/collegamento per dei reports; 2 - le modalità di consultazione del catalogo dei prodotti con possibilità di visionare per ogni singolo prodotto l'immagine descrittiva (fotografia dell'oggetto l'unità di misura e le principali informazioni tecniche, nonché per i prodotti diversi da quelli di cui all'elenco inserito nel modulo di offerta il prezzo 3 - la possibilità di inserire gli ordini dei prodotti completo di descrizioni ed immagini esemplificativa dei prodotti stessi come offerti in sede di gara con le principali caratteristiche, la confezione minima ordinabile ed il relativo prezzo unitario; 4 - la possibilità di ottenere report bimestrali degli ordini evasi ed inevasi, del volume di spesa; tipologia di beni ordinati; aggregazione dei dati per tipologia di prodotto fornito e per singola unità; 5 - le modalità di memorizzazione in proprietà dei suddetti reports;	punti 5
A.5	Certificazioni di tipo sociale La Commissione attribuirà cinque punti alla ditta offerente in possesso della certificazione SA 8000 o equivalente. L'offerente dovrà produrre copia del certificato di conformità in corso di validità in lingua italiana o in lingua inglese.	punti 5
B	OFFERTA ECONOMICA	Max 30 PUNTI
B.1	Prezzo complessivo fornitura del lotto (calcolato moltiplicando i singoli prezzi offerti per le quantità previste) L'attribuzione del massimo punteggio pari a 30 punti sarà disposta al concorrente che avrà offerto il prezzo complessivo totale (calcolato sommando i singoli prezzi offerti moltiplicati per le quantità previste) più basso.	Max punti 30

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

Alle restanti ditte i punteggi da assegnare saranno attribuiti con la formula "non Lineare a Proporzionalità inversa (interdipendente)".
--

- l'apertura della documentazione amministrativa, come previsto nel disciplinare di gara, verrà effettuata dal RUP il giorno 23/12/2020 alle ore 09.30 presso l'Ufficio del Direttore del Servizio Provveditorato, Corso A. Palladio, 98 – 36100 – Vicenza. Durante questa prima seduta pubblica verrà accertata la regolarità della documentazione amministrativa presentata a corredo dell'offerta e si procederà, per i soli concorrenti ammessi, alla verifica della presentazione dell'offerta tecnica e dell'eventuale campionatura.

- successivamente in sedute riservate, come previsto nel disciplinare di gara, la Commissione, che verrà nominata dal Direttore del Servizio Provveditorato dopo la scadenza per la presentazione delle offerte, attribuirà i punteggi relativi alle caratteristiche tecniche e qualitative dei prodotti (Tempistica consegna prodotti in giorni lavorativi, Prodotti di cancelleria ecologica offerti, etc.) riferiti a ciascuna offerta.

- successivamente, in seduta pubblica, la Commissione, come previsto nel disciplinare di gara, darà lettura dei punteggi attribuiti alle singole offerte tecniche, procederà all'apertura delle buste contenenti le offerte economiche e, data lettura delle offerte economiche, procederà alla individuazione delle offerte che superano la soglia di anomalia di cui all'art. 97, comma 3 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ovvero indicherà al RUP le offerte che, secondo quanto previsto dall'art. 97, comma 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. appaiono, sulla base di elementi specifici, potenzialmente anomale, ferma restando la facoltà del RUP di decidere al riguardo.

- le successive sedute pubbliche, come previsto nel disciplinare di gara, avranno luogo presso la medesima sede all'orario e giorno che sarà comunicato ai concorrenti a mezzo MEPA, almeno due giorni prima della data fissata;

- in data 07/12/2020 è stata pubblicata sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione la RDO n. 2710023;

Preso atto che entro il termine previsto per la presentazione delle offerte (le ore 12:00 del 22/12/2020) sono pervenute le offerte delle seguenti ditte:

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

DITTA	LOTTO PER CUI PARTECIPA
CARTO COPY SERVICE Srl	LOTTO 1 e 2
SISTERS SRL	LOTTO 1 e 2
KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	LOTTO 1 e 2
F.C. DISTRIBUTION SRL	LOTTO 2
MYO S.P.A.	LOTTO 1 e 2
PROCED S.R.L.	LOTTO 1 e 2
INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA.	LOTTO 1 e 2

Dato atto che il RUP ha accertato in seduta pubblica, alla presenza di n. 2 testimoni (verbale pgn. 197102/2020 del 23/12/2020 e verbale pgn. 18095/2021 del 02/02/2021, tutti agli atti del Servizio Provveditorato e già approvati con determina n. 353 del 24/02/2021), che tutte le ditte partecipanti alla RDO, a seguito anche dell'espletamento della procedura di soccorso istruttorio ex art. 89 comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., hanno presentato l'istanza di partecipazione alla gara, con conseguente autocertificazione inerente il possesso dei requisiti di natura generale di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il disciplinare di gara ed il foglio patti e condizioni debitamente compilati e sottoscritti per accettazione;

Dato atto che la Commissione di gara, nominata con provvedimento del Direttore del Servizio Provveditorato del Comune di Vicenza (pgn. 19090/2021 del 04/02/2021, agli atti del Servizio Provveditorato e già approvato con determina n. 353 del 24/02/2021), in seduta riservata del 04/02/2021 ha provveduto (verbale pgn. 26577/2021 del 16/02/2021, agli atti del Servizio Provveditorato e già approvato con determina n. 353 del 24/02/2021) all'apertura delle relazioni, delle schede tecniche, delle certificazioni di tipo sociale, dei cataloghi depositati, del modulo offerta con prodotti verdi e relative certificazioni ambientali e dei listini prodotti dalle ditte e all'esclusione dalle successive fasi della gara delle ditte CARTO COPY SERVICE S.R.L. e MYO S.P.A. sia per il lotto 1 sia per il lotto 2 e della ditta F.C. DISTRIBUTION S.R.L. relativamente al lotto 2 (vedasi determina n. 353 del 24/02/2021);

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

Dato atto che la Commissione di gara, nella seduta di cui al punto che precede, ha, fra l'altro provveduto a: 1) prendere atto dell'attribuzione dei punteggi alle ditte non escluse e ammesse a partecipare alle successive fasi gara effettuata automaticamente dal portale www.acquistinretepa.it relativamente ai seguenti criteri di aggiudicazione: - "A.1 Tempistica consegna prodotti in giorni lavorativi (max 10 giorni)" – "A.2 Percentuale di sconto sui prodotti da catalogo depositato e diversi da quelli di cui all'elenco inserito nel modulo di offerta"; 2) attribuire, relativamente ai seguenti criteri di aggiudicazione: – A.3 Prodotti di cancelleria ecologica offerti – A.4 Servizio di interazione e di reportistica – A.5 Certificazioni di tipo sociale", i punteggi alle ditte non escluse e ammesse a partecipare alle successive fasi gara; 3) redigere la graduatoria provvisoria di seguito riportata:

LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

DITTA	PUNTEGGIO TOTALE OFFERTA TECNICA (in ordine decrescente)
PROCED S.R.L.	48 punti
KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	45 punti
INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	39,20 punti
SISTERS S.R.L.	31 punti

LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

DITTA	PUNTEGGIO TOTALE OFFERTA TECNICA (in ordine decrescente)
PROCED S.R.L.	48 punti
KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	45 punti
INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	39,20 punti
SISTERS S.R.L.	31 punti

Dato atto che la Commissione di gara ha provveduto in seduta pubblica (verbale pgn. 37354/2021 del 05/03/2021, agli atti del Servizio Provveditorato) all'apertura delle offerte economiche,

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Città' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
 DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
 TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

pervenute tramite il portale www.acquistinretepa.it, riservandosi di procedere alla valutazione ed eventuale approvazione delle stesse in una successiva seduta;

Dato atto che la Commissione di gara (verbale pgn. 44343/2021 del 17/03/2021, agli atti del Servizio Provveditorato) ha proceduto in seduta pubblica a:

1) valutare ed approvare le offerte economiche, ammesse e non escluse dalle successive fasi di gara, pervenute tramite il portale www.acquistinretepa.it, che risultano le seguenti:

LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

DITTA	PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA DEL LOTTO
PROCED S.R.L.	€ 15.127,80
INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	€ 12.956,25
SISTERS S.R.L.	€ 12.887,90
KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	€ 12.782,15

LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

DITTA	PREZZO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA DEL LOTTO
PROCED S.R.L.	€ 12.236,17
SISTERS S.R.L.	€ 12.228,35
INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	€ 12.136,45
KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	€ 11.864,30

2) prendere atto della seguente graduatoria finale redatta anche dal sistema www.acquistinretepa.it:

LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

	DITTA	PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA TECNICA	PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO TOTALE
1)	PROCED S.R.L.	48	25,35	73,35

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Città' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

2)	INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	39,20	29,6	68,8
3)	SISTERS S.R.L.	31	29,75	60,75
4)	KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	45	30	75

LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

	DITTA	PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA TECNICA	PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA ECONOMICA	PUNTEGGIO TOTALE
1)	PROCED S.R.L.	48	29,09	77,09
2)	INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.	39,20	29,33	68,53
3)	SISTERS S.R.L.	31	29,11	60,11
4)	KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C.	45	30	75

3) proporre di aggiudicare la RDO in oggetto come segue:

- LOTTO 1 – CIG. Z482F56174 alla ditta KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C. ai prezzi unitari offerti e allegati al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;
- LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190 alla ditta PROCED S.R.L.. ai prezzi unitari offerti e allegati al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

Visti e ritenuti meritevoli di approvazione i verbali della commissione di gara riunitasi il 04/03/2021 (pgn. 37354/2021 del 05/03/2021) e il 17/03/2021 (pgn. 44343/2021 del 17/03/2021) con i quali la stessa ha aggiudicato la RDO in oggetto come segue:

- **LOTTO 1** alla ditta **KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C**, con sede legale in Via Treviso n. 92, 30037 - Scorzè (VE), attribuendo i seguenti punteggi:

A.1 Tempistica consegna prodotti in giorni lavorativi (max 10 giorni)

- tempi offerti: 3 giorni
- punteggio attribuito automaticamente dal portale www.acquistinretepa.it: 20 punti

A.2 Percentuale di sconto sui prodotti da catalogo depositato e diversi da quelli di cui all'elenco inserito nel modulo di offerta

- sconto offerto: 50%
- punteggio attribuito automaticamente dal portale www.acquistinretepa.it: 20 punti

A.3 Prodotti di cancelleria ecologica offerti

- nessun prodotto offerto
- punteggio attribuito dalla commissione: 0 punti

A.4 Servizio di interazione e di reportistica

- relazione completa
- punteggio attribuito dalla commissione: 5 punti

A.5 Certificazioni di tipo sociale

- nessuna certificazione prodotta
- punteggio attribuito dalla commissione: 0 punti

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA TECNICA: 45 PUNTI

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA ECONOMICA: 30 PUNTI

TOTALE PUNTEGGIO: 75 PUNTI

- **LOTTO 2** alla ditta **PROCED S.R.L.**, con sede legale in Viale delle Industrie n. 82, 31030 - Dosson di Casier (TV) attribuendo i seguenti punteggi:

A.1 Tempistica consegna prodotti in giorni lavorativi (max 10 giorni)

- tempi offerti: 2 giorni
- punteggio attribuito automaticamente dal portale www.acquistinretepa.it: 30 punti

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Città' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

A.2 Percentuale di sconto sui prodotti da catalogo depositato e diversi da quelli di cui all'elenco inserito nel modulo di offerta

- sconto offerto: 45%
- punteggio attribuito automaticamente dal portale www.acquistinretepa.it: 18 punti

A.3 Prodotti di cancelleria ecologica offerti

- nessun prodotto offerto
- punteggio attribuito dalla commissione: 0 punti

A.4 Servizio di interazione e di reportistica

- relazione completa
- punteggio attribuito dalla commissione: 5 punti

A.5 Certificazioni di tipo sociale

- nessuna certificazione prodotta
- punteggio attribuito dalla commissione: 0 punti

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA TECNICA: 48 PUNTI

TOTALE PUNTEGGIO ATTRIBUITO PER L'OFFERTA ECONOMICA: 29,09 PUNTI

TOTALE PUNTEGGIO: 77,09 PUNTI

Accertato che le offerte delle suddette ditte, alla luce del calcolo effettuato direttamente dal sistema www.acquistinretepa.it, risultano congrue e non anormalmente basse;

Accertato che sono stati eseguiti, con esito positivo, i controlli effettuati ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i. relativamente ai requisiti di partecipazione alla RDO autocertificati in sede di partecipazione alla procedura di gara dalla ditta KIT UFFICIO di CODATO MICHELE & C SNC e dalla ditta PROCED S.R.L.;

Tutto ciò premesso:

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni;

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

Visto il documento programmatico triennale denominato "Piano della Performance" per il triennio 2020/2022, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 52 del 29/04/2020;

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010: "Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici" per le parti non abrogate;

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l'art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l'art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare i verbali relativi alle sedute del 04/03/2021 (pgn. 37354/2021 del 05/03/2021) e del 17/03/2021 (pgn. 44343/2021 del 17/03/2021) della Commissione di gara per l'affidamento della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio e correlato per i servizi e gli uffici del Comune di Vicenza per la durata di due anni o fino ad esaurimento dei fondi stanziati;

2) di aggiudicare in via definitiva l'affidamento della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio e correlato per i servizi e gli uffici del Comune di Vicenza per la durata di due anni o fino ad esaurimento dei fondi stanziati, come segue:

➤ **LOTTO 1 - CIG. Z482F56174** alla ditta **KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C**, con sede legale in Via Treviso n. 92, 30037 - Scorze' (VE), C.F.: 02529780278, ai prezzi unitari offerti in sede di RDO e alle condizioni offerte:

➤ **LOTTO 2 - CIG. ZCF2F56190** alla ditta **PROCED S.R.L.**, con sede legale in Viale delle Industrie n. 82, 31030 - Dosson di Casier (TV), C.F.: 01952150264, ai prezzi unitari offerti

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Città' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
 DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
 TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
 L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

in sede di RDO e alle condizioni offerte:

3) di imputare la spesa complessiva presunta di **€ 42.700,00 (IVA inclusa)** ai seguenti impegni assunti con determina a contrarre n. 2165 del 24/11/2020 come segue:

- per l'anno **2021**, **€ 21.350,00** ai seguenti capitoli del bilancio dotati della necessaria disponibilità:

di cui per il Lotto 1 - CIG. Z482F56174:

CAPITOLO	IMPEGNO	DESCRIZIONE	IMPORTO
1005202	137287	spese per sedi decentrate	€ 2.000,00
1006601	137287	spese di cancelleria e materiale di consumo per uffici	€ 4.000,00
1020101	137287	acquisto materiale d'uso e consumo e strumenti per ufficio tecnico	€ 1.000,00
1022001	137287	acquisti di cancelleria per servizi demografici	€ 1.000,00
1039103	137287	acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale	€ 1.000,00
1095200	137287	acquisto cancelleria, stampati materiale per pulizia per ufficio cultura	€ 500,00
1102701	137287	acquisto stampati e cancelleria per l'ufficio urbanistica	€ 500,00
1104400	137287	spese per materiale vario per il settore edilizia privata	€ 650,00
1271207	137287	acquisto materiale vario per i servizi sociali	€ 940,00
		TOTALE	€ 11.590,00

di cui per il Lotto 2 - CIG. ZCF2F56190:

CAPITOLO	IMPEGNO	DESCRIZIONE	IMPORTO
1005202	137288	spese per sedi decentrate	€ 1.500,00
1006601	137288	spese di cancelleria e materiale di consumo per uffici	€ 4.750,00

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Città' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
 DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
 TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
 L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

1022001	137288	acquisti di cancelleria per servizi demografici	€ 1.000,00
1039103	137288	acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale	€ 1.000,00
1042001	137288	acquisto stampati e cancelleria per ufficio polizia amministrativa e pubblici esercizi	€ 800,00
1092003	137288	acquisto stampati, cancelleria e materiale di pulizia per musei e teatro olimpico rilevante IVA	€ 500,00
1271207	137288	acquisto materiale vario per i servizi sociali	€ 210,00
		TOTALE	€ 9.760,00

- per l'anno **2022**, € **21.350,00** ai seguenti capitoli del bilancio dotati della necessaria disponibilità

di cui per il Lotto 1 - CIG. Z482F56174:

CAPITOLO	IMPEGNO	DESCRIZIONE	IMPORTO
1005202	137289	spese per sedi decentrate	€ 2.000,00
1006601	137289	spese di cancelleria e materiale di consumo per uffici	€ 4.000,00
1020101	137289	acquisto materiale d'uso e consumo e strumenti per ufficio tecnico	€ 1.000,00
1022001	137289	acquisti di cancelleria per servizi demografici	€ 1.000,00
1039103	137289	acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale	€ 1.000,00
1095200	137289	acquisto cancelleria, stampati materiale per pulizia per ufficio cultura	€ 500,00
1102701	137289	acquisto stampati e cancelleria per l'ufficio urbanistica	€ 500,00
1104400	137289	spese per materiale vario per il settore edilizia privata	€ 650,00
1271207	137289	acquisto materiale vario per i servizi sociali	€ 940,00

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Città' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

		TOTALE	€ 11.590,00
--	--	---------------	--------------------

di cui per il Lotto 2 - CIG. ZCF2F56190:

CAPITOLO	IMPEGNO	DESCRIZIONE	IMPORTO
1005202	137290	spese per sedi decentrate	€ 1.500,00
1006601	137290	spese di cancelleria e materiale di consumo per uffici	€ 4.750,00
1022001	137290	acquisti di cancelleria per servizi demografici	€ 1.000,00
1039103	137290	acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale	€ 1.000,00
1042001	137290	acquisto stampati e cancelleria per ufficio polizia amministrativa e pubblici esercizi	€ 800,00
1092003	137290	acquisto stampati, cancelleria e materiale di pulizia per musei e teatro olimpico rilevante IVA	€ 500,00
1271207	137290	acquisto materiale vario per i servizi sociali	€ 210,00
		TOTALE	€ 9.760,00

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

5) di dare atto che il contratto, ai sensi dell'art. 22, comma 3, lett. b), del Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza, sarà stipulato tramite PEC nella forma della lettera d'ordine/corrispondenza secondo l'uso del commercio;

6) di approvare l'allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni;

7) di approvare le allegate offerte economiche a prezzi unitari presentate dalle n. 4 (quattro) ditte ammesse a partecipare per entrambi i lotti a tutte le fasi della gara in oggetto;

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Citta' di Vicenza"



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

8) di accertare che i conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, dell'art. 1 del D.L. 06/07/2112, n. 95, convertito nella L. 07/08/2112, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.



Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE: Tonello Angelo;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 19/04/2021 da Angelo Tonello con parere favorevole. Eventuali motivazioni:.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE (competenza) e D'INCASSO (cassa)

CAPITOLO	ACCERTAMENTO		2020	2021	2022	2023	2024
		competenza:					
		cassa:					
	TOTALE	competenza:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE (competenza) e DI PAGAMENTO (cassa)

CAPITOLO	IMPEGNO		2020	2021	2022	2023	2024
		competenza:	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	1.350,00	0,00	650,00	0,00
1005202	137287	competenza:	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	1.000,00	0,00	500,00	0,00
1005202	137288	competenza:	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00
1005202	137289	competenza:	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00
1005202	137290	competenza:	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	2.650,00	0,00	1.350,00	0,00
1006601	137287	competenza:	0,00	4.750,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	3.170,00	0,00	1.580,00	0,00
1006601	137288	competenza:	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00
1006601	137289	competenza:	0,00	0,00	4.750,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	4.750,00	0,00	0,00
1006601	137290	competenza:	0,00	0,00	4.750,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	4.750,00	0,00	0,00
1020101	137287	competenza:	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	670,00	0,00	330,00	0,00
1020101	137289	competenza:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
1022001	137287	competenza:	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	670,00	0,00	330,00	0,00
1022001	137288	competenza:	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	670,00	0,00	330,00	0,00
1022001	137289	competenza:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
1022001	137290	competenza:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
1039103	137287	competenza:	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	670,00	0,00	330,00	0,00
1039103	137288	competenza:	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	670,00	0,00	330,00	0,00
1039103	137289	competenza:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
1039103	137290	competenza:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00

1042001	137288	competenza:	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	530,00	0,00	270,00	0,00
1042001	137290	competenza:	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00
1092003	137288	competenza:	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	330,00	0,00	170,00	0,00
1092003	137290	competenza:	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
1095200	137287	competenza:	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	330,00	0,00	170,00	0,00
1095200	137289	competenza:	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
1102701	137287	competenza:	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	330,00	0,00	170,00	0,00
1102701	137289	competenza:	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
1104400	137287	competenza:	0,00	650,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	440,00	0,00	210,00	0,00
1104400	137289	competenza:	0,00	0,00	650,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	650,00	0,00	0,00
1271207	137287	competenza:	0,00	940,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	625,00	0,00	315,00	0,00
1271207	137288	competenza:	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	140,00	0,00	70,00	0,00
1271207	137289	competenza:	0,00	0,00	940,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	940,00	0,00	0,00
1271207	137290	competenza:	0,00	0,00	210,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	0,00	210,00	0,00	0,00
	TOTALE	competenza:	0,00	21.350,00	21.350,00	0,00	0,00
		cassa:	0,00	14.245,00	21.350,00	7.105,00	0,00



COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 836

DETERMINA N. 763 DEL 19/04/2021

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: dott.ssa Micaela Castagnaro

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICIO E CORRELATO PER I SERVIZI COMUNALI PER LA DURATA DI ANNI DUE. CIG LOTTO 1: Z482F56174; CIG LOTTO 2: ZCF2F56190.

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti locali, di cui all'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO /ACCERTAMENTO	ESERCIZIO	DES. CAPITOLO	E/U	CAPITOLO	IMPORTO
137287	2021	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SERVIZI SOCIALI	U	12071.03.1271207	940,00
137287	2021	SPESE PER MATERIALE VARIO PER IL SETTORE EDILIZIA PRIVATA	U	08011.03.1104400	650,00
137287	2021	ACQUISTO STAMPATI E CANCELLERIA PER L'UFFICIO URBANISTICA	U	08011.03.1102701	500,00
137287	2021	ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, MATERIALE PER PULIZIA PER UFFICIO CULTURA	U	05021.03.1095200	500,00
137287	2021	ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE	U	03011.03.1039103	1.000,00
137287	2021	ACQUISTI DI CANCELLERIA PER SERVIZI DEMOGRAFICI	U	01071.03.1022001	1.000,00
137287	2021	ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO TECNICO	U	01061.03.1020101	1.000,00
137287	2021	SPESE DI CANCELLERIA E MATERIALI DI CONSUMO PER UFFICI	U	01031.03.1006601	4.000,00
137287	2021	SPESE PER SEDI DECENTRATE	U	01011.03.1005202	2.000,00
137288	2021	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SERVIZI SOCIALI	U	12071.03.1271207	210,00
137288	2021	ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA E MATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI E TEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA	U	05011.03.1092003	500,00
137288	2021	ACQUISTO STAMPATI E CANCELLERIA PER UFFICIO POLIZIA AMMINISTRATIVA E PUBBLICI ESERCIZI	U	03011.03.1042001	800,00

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: <http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/> .

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l'accesso agli atti della Città di Vicenza"

137288	2021	ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE	U	03011.03.1039103	1.000,00
137288	2021	ACQUISTI DI CANCELLERIA PER SERVIZI DEMOGRAFICI	U	01071.03.1022001	1.000,00
137288	2021	SPESE DI CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICI	U	01031.03.1006601	4.750,00
137288	2021	SPESE PER SEDI DECENTRATE	U	01011.03.1005202	1.500,00
137289	2022	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SERVIZI SOCIALI	U	12071.03.1271207	940,00
137289	2022	SPESE PER MATERIALE VARIO PER IL SETTORE EDILIZIA PRIVATA	U	08011.03.1104400	650,00
137289	2022	ACQUISTO STAMPATI E CANCELLERIA PER L'UFFICIO URBANISTICA	U	08011.03.1102701	500,00
137289	2022	ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, MATERIALE PER PULIZIA PER UFFICIO CULTURA	U	05021.03.1095200	500,00
137289	2022	ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE	U	03011.03.1039103	1.000,00
137289	2022	ACQUISTI DI CANCELLERIA PER SERVIZI DEMOGRAFICI	U	01071.03.1022001	1.000,00
137289	2022	ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO TECNICO	U	01061.03.1020101	1.000,00
137289	2022	SPESE DI CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICI	U	01031.03.1006601	4.000,00
137289	2022	SPESE PER SEDI DECENTRATE	U	01011.03.1005202	2.000,00
137290	2022	ACQUISTO MATERIALE VARIO PER SERVIZI SOCIALI	U	12071.03.1271207	210,00
137290	2022	ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA E MATERIALE DI PULIZIA PER MUSEI E TEATRO OLIMPICO - RILEVANTE IVA	U	05011.03.1092003	500,00
137290	2022	ACQUISTO STAMPATI E CANCELLERIA PER UFFICIO POLIZIA AMMINISTRATIVA E PUBBLICI ESERCIZI	U	03011.03.1042001	800,00
137290	2022	ACQUISTO MATERIALE D'USO E CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE	U	03011.03.1039103	1.000,00
137290	2022	ACQUISTI DI CANCELLERIA PER SERVIZI DEMOGRAFICI	U	01071.03.1022001	1.000,00
137290	2022	SPESE DI CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO PER UFFICI	U	01031.03.1006601	4.750,00
137290	2022	SPESE PER SEDI DECENTRATE	U	01011.03.1005202	1.500,00

La presente determinazione è: **REGOLARE** sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi all'art. 151 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vicenza, 20/04/2021

dott. Mauro Bellesia

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a :

1f7db23618c173d574ab8d35b1ead3098fa3097c

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:

La PO di Settore: Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: Nardi Paolo

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

IL SOTTOSCRITTO CODATO MICHELE

NATO IL 24/06/1970 A VENEZIA

IN QUALITA' DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'IMPRESA KIT UFFICIO s.n.c.

CON SEDE LEGALE IN SCORZE' (VE) VIA TREVISO N. 92

P. IVA: 02529780278 C.F.: 02529780278

TEL. 041/5840160 FAX 041/5840835

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

LOTTO n° 1 codice CIG. Z482F56174		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITÀ STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
FOGLI RIPOSIZIONABILI 76X76 tipo POST-IT blocchetti da 100 fogli CONFEZIONI da 6 pz colori vari	prezzo a confezione da 6 pezzi	0,90	500	450,00
Blocchi da 60 fogli a righe o quadri con punto metallico, carta 60 gr/m2 formato A4; confezione da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	4,10	10	41,00
Blocco notes A5 - quadrettato, carta gr/m2 60; 60 fogli.	prezzo a blocco	0,22	40	8,80
Blocco per lavagna dimensioni 68 x 100 con fogli bianchi da 70 gr/m2 da 25 fogli per blocco	prezzo a blocco	2,30	50	115,00
Pouches (buste) per plastificatrici mm 105 x 148 (A6) - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	3,20	40	128,00
Pouches 111x156 mm (A6) – spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	3,70	20	74,00
Pouches (buste) per plastificatrici formato A4 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	5,50	50	275,00
Pouches (buste) per plastificatrici formato A3 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	11,10	70	777,00
Cartellette con apertura ad L in polipropilene trasparente antiriflesso formato 22 x 30 spessore mm 0,15 confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	1,65	100	165,00
Cartellette proteggi documenti in polipropilene trasparente antiriflesso formato cm 22 x 30 sp. mm 0,15 dotate di perforazione laterale universale - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	1,15	700	805,00
Raccoglitori ad anelli in polipropilene con anima in cartone a 4 anelli di diametro da 30mm - formato per A4 vari colori	prezzo a pezzo	1,19	600	714,00

Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 6 - colori vari	prezzo a pezzo	0,76	100	75,90
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 8 - colori vari	prezzo a pezzo	0,81	200	162,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 10 - colori vari	prezzo a pezzo	0,81	300	243,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 12 - colori vari	prezzo a pezzo	0,88	100	88,00
Cartelline senza lembi in cartoncino tipo "Bristol" da 270 gr/mq. Formato 24,9 cm x 34,6 cm – colori vari	prezzo a confezione da 50 pezzi	4,70	20	94,00
Etichette adesive formato 52,5x21,2 mm (56 etichette per foglio)	prezzo a confezione da 100 fogli	3,46	50	173,00
Etichette autoadesive bianche per stampanti ink-jet (mono e multicolore), laser e fotocopie. Formato 105x25 mm (24 etichette per foglio) – foglio senza margine	prezzo a confezione da 100 fogli	4,21	20	84,20
Copertine trasparenti A4 per fascicoli da rilegare spessore 15/18 micron (pvc, poliestere) - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	3,10	20	62,00
Inchiostro senza olio per timbri in gomma, colori blu/nero. Boccette da ml 30 con applicatore	prezzo a boccetta da ml 30	0,26	80	20,80
Penna a sfera tipo "bic" o similare, fusto trasparente, con cappuccio, con punta media. Autonomia di scrittura fino a 2 km. colori nero/rosso/blu - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	3,78	300	1134,00
Penna a scatto con punta fine, impugnatura gommata antiscivolo, inchiostro a gel, larghezza del tratto mm 0,7, tipo "pilot G-2" o similare - confezione da 12 pezzi - Colore rosso/nero/blu	prezzo a confezione da 12 pezzi	3,36	120	403,20
Penna Pilot V5- HI Tecnopoint vari colori confezioni da 12 pz	prezzo a confezione da 12 pezzi	14,04	10	140,40
pennarello tipo tratto office fine colori Blu Nero e Rosso (confezione da 12 pezzi)	prezzo a confezione da 12 pezzi	0,72	20	14,40
Pennarelli con punta grossa tonda o a scalpello in fibra colore NERO/Rosso/Blu - misura diametro mm 5	prezzo a pezzo	0,17	700	119,00
Pennarello indelebile con inchiostro permanente a base d'alcool, colori nero/blu/rosso. Adatto a scrivere su tutte le superfici lisce, pellicole, vetro, CD, DVD e metallo	prezzo a pezzo	0,31	230	71,30
Evidenziatori fluorescenti, punta a scalpello, larghezza del tratto 4 mm - colori vari - confezioni da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	2,30	160	368,00
Marcatori per lavagne, inchiostro cancellabile – vari colori	prezzo a pezzo	0,25	300	75,00
MATITA con MINA in GRAFITE HB SENZA GOMMINO confezione da 12 pezzi	prezzo a confezione da 12 pezzi	0,48	600	288,00
Gomma pane bianca	prezzo a pezzo	0,39	80	31,20

Righello doppio cm 30 - 2 millimetature	prezzo a pezzo	0,29	25	7,25
CD-R 52x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	8,50	30	255,00
DVD - R 16x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	12,60	80	1008,00
DVD+RW -4x riscrivibile (positivo)	prezzo a pezzo	1,26	20	25,20
Buste porta Cd in polipropilene formato 12,5x12 - confezioni da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	0,96	110	105,60
quaderno maxi 21 x 29,7 A4 a quadri 5 mm o righe; carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	3,20	50	160,00
quaderno A5 quadri/righe 5mm carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	2,60	40	104,00
blocchi spiralati a quadri 5mm e/o a righe, formato A4; carta 80 gr/m2; 100 fogli; microperforazione e 4 fori (confezione da 5 blocchi)	prezzo a confezione da 5 blocchi	4,00	30	120,00
rubrica 15 x 21 - 28fogli (confezione da 10 rubriche)	prezzo a confezione da 10 rubriche	5,60	10	56,00
Tamponi neri e/o blu per timbri in gomma misura non inferiore cm 11x7	Prezzo a tampone	0,74	15	11,10
Cutter in plastica a lama stretta 9 mm	prezzo a pezzo	0,16	50	8,00
tagliacarte lunghezza 17 cm	prezzo a pezzo	0,85	40	34,00
rotoli di carta termica omologati 57,5x12x35M per ricevute fiscali, con indicazione della scadenza omologazione	Prezzo a cf da 10 pezzi	2,60	30	78,00
Rotoli "eliminacode" in carta termica - diametro 82 mm x 125 mm - gr.80 - anima 25 mm - colore neutro	prezzo a pezzo	5,57	180	1002,60
Rotoli in carta termica 57,5 mm x 30m, per POS	Prezzo a cf da 10 pezzi	2,00	10	20,00
Rotoli per calcolatrici, 57 mm x 40	Prezzo a cf da 10 pezzi	1,70	30	51,00
calcolatrice da tavolo scrivente con rullo con display LCD / 12 cifre e alimentatore Dimensioni (L x P x H): circa 27,8 x 21,2 x 6,4 cm	prezzo a calcolatrice	23,00	10	230,00
calcolatrice da tavolo con display LCD a 12 cifre - dimensioni indicative : 190 x 140 x 32 mm , alimentazione a batterie	prezzo a calcolatrice	3,30	25	82,50
Film per segnalazioni in polietilene per delimitare aree di sicurezza 75x200m, colore bianco e rosso	prezzo a pezzo	2,57	40	102,80

Striscia adesiva con dicitura "MANTIENI DISTANZA DI SICUREZZA" formato 100x10 cm	prezzo a pezzo	3,78	40	151,20
Cerchio/disco adesivo "MANTIENI DISTANZA SICUREZZA" diametro 30 cm	prezzo a pezzo	1,54	40	61,60
Pasta ammorbidente a base di glicerina. Per contare, ordinare e archiviare. Non macchia. Gr. Indicativi a scatola 18	prezzo a pezzo	1,22	50	61,00
Spugnetta bagnadita diametro 10,5 mm	prezzo a pezzo	2,11	10	21,10
Vaschette porta corrispondenza, sovrapponibili in linea o a sbalzo, per documenti in formato A4. Misure indicative: (HxLxP) 6,3x25,3x33,7 cm. Colori vari.	prezzo a pezzo	1,21	100	121,00
Tappetini per il mouse con base in materiale antiscivolo colori vari	prezzo a pezzo	0,99	50	49,50
Scatole americane ad 1 onda, parte superiore ripiegabile, per archivio, misure interne 29,5x19,5x19,3 cm	prezzo a pezzo	0,43	1600	688,00
agende giornalieri 15*21 sabato e domenica in unica pagina (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,75	150	262,50
agende settimanali 17*24 sabato e domenica abbinati (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,81	150	271,50
planning spiralati da tavolo 32*11 con copertina in cartoncino (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,95	150	292,50
calendari da tavolo spiralati a triangolo, cm 19*14 (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	0,94	150	141,00
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				€ 12.782,15

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

IL SOTTOSCRITTO _____ ANTONIO VESCHETTI _____

NATO IL _____ 13/06/1961 _____ A _____ TREVISO _____

IN QUALITA' DI _____ LEGALE RAPPRESENTANTE _____ DELL'IMPRESA _____ PROCED SRL _____

CON SEDE LEGALE IN _____ DOSSON DI CASIER _____ VIA LE DELLE INDUSTRIE _____ N. _____ 82 _____

P. IVA: _____ 01952150264 _____ C.F.: _____ 01952150264 _____

TEL. _____ 0422/4975 _____ FAX _____ 0422/499161 _____

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

LOTTO n° 1 codice CIG. Z482F56174		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITÀ STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
FOGLI RIPOSIZIONABILI 76X76 tipo POST-IT blocchetti da 100 fogli CONFEZIONI da 6 pz colori vari	prezzo a confezione da 6 pezzi	0,96	500	480,60
Blocchi da 60 fogli a righe o quadri con punto metallico, carta 60 gr/m2 formato A4; confezione da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	4,00	10	39,96
Blocco notes A5 - quadrettato, carta gr/m2 60; 60 fogli.	prezzo a blocco	0,21	40	8,21
Blocco per lavagna dimensioni 68 x 100 con fogli bianchi da 70 gr/m2 da 25 fogli per blocco	prezzo a blocco	4,03	50	201,42
Pouches (buste) per plastificatrici mm 105 x 148 (A6) - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	3,28	40	131,33
Pouches 111x156 mm (A6) – spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	3,28	20	65,66
Pouches (buste) per plastificatrici formato A4 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	4,11	50	205,74
Pouches (buste) per plastificatrici formato A3 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	9,63	70	674,35
Cartellette con apertura ad L in polipropilene trasparente antiriflesso formato 22 x 30 spessore mm 0,15 confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	1,81	100	181,44
Cartellette proteggi documenti in polipropilene trasparente antiriflesso formato cm 22 x 30 sp. mm 0,15 dotate di perforazione laterale universale - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	1,31	700	914,76

Raccoglitori ad anelli in polipropilene con anima in cartone a 4 anelli di diametro da 30mm - formato per A4 vari colori	prezzo a pezzo	1,40	600	842,40
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 6 - colori vari	prezzo a pezzo	1,04	100	104,22
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 8 - colori vari	prezzo a pezzo	1,19	200	237,60
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 10 - colori vari	prezzo a pezzo	1,17	300	351,54
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 12 - colori vari	prezzo a pezzo	1,32	100	132,30
Cartelline senza lembi in cartoncino tipo "Bristol" da 270 gr/mq. Formato 24,9 cm x 34,6 cm – colori vari	prezzo a confezione da 50 pezzi	5,40	20	108,00
Etichette adesive formato 52,5x21,2 mm (56 etichette per foglio)	prezzo a confezione da 100 fogli	3,67	50	183,60
Etichette autoadesive bianche per stampanti ink-jet (mono e multicolore), laser e fotocopie. Formato 105x25 mm (24 etichette per foglio) – foglio senza margine	prezzo a confezione da 100 fogli	3,67	20	73,44
Copertine trasparenti A4 per fascicoli da rilegare spessore 15/18 micron (pvc, poliestere) - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	2,83	20	56,59
Inchiostro senza olio per timbri in gomma, colori blu/nero. Boccette da ml 30 con applicatore	prezzo a boccetta da ml 30	0,40	80	32,05
Penna a sfera tipo "bic" o similare, fusto trasparente, con cappuccio, con punta media. Autonomia di scrittura fino a 2 km. colori nero/rosso/blu - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	2,60	300	780,84
Penna a scatto con punta fine, impugnatura gommata antiscivolo, inchiostro a gel, larghezza del tratto mm 0,7, tipo "pilot G-2" o similare - confezione da 12 pezzi - Colore rosso/nero/blu	prezzo a confezione da 12 pezzi	14,20	120	1704,50
Penna Pilot V5- HI Tecnopoint vari colori confezioni da 12 pz	prezzo a confezione da 12 pezzi	16,39	10	163,94
pennarello tipo tratto office fine colori Blu Nero e Rosso (confezione da 12 pezzi)	prezzo a confezione da 12 pezzi	0,71	20	14,26
Pennarelli con punta grossa tonda o a scalpello in fibra colore NERO/Rosso/Blu - misura diametro mm 5	prezzo a pezzo	0,42	700	294,84
Pennarello indelebile con inchiostro permanente a base d'alcool, colori nero/blu/rosso. Adatto a scrivere su tutte le superfici lisce, pellicole, vetro, CD, DVD e metallo	prezzo a pezzo	0,21	230	48,85
Evidenziatori fluorescenti, punta a scalpello, larghezza del tratto 4 mm - colori vari - confezioni da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	2,29	160	366,34
Marcatori per lavagne, inchiostro cancellabile – vari colori	prezzo a pezzo	0,29	300	86,13

MATITA con MINA in GRAFITE HB SENZA GOMMINO confezione da 12 pezzi	prezzo a confezione da 12 pezzi	1,56	600	933,12
Gomma pane bianca	prezzo a pezzo	0,35	80	27,65
Righello doppio cm 30 - 2 millimetrate	prezzo a pezzo	0,58	25	14,39
CD-R 52x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	5,01	30	150,34
DVD - R 16x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	7,96	80	636,77
DVD+RW -4x riscrivibile (positivo)	prezzo a pezzo	1,08	20	21,56
Buste porta Cd in polipropilene formato 12,5x12 - confezioni da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	0,82	110	90,29
quaderno maxi 21 x 29,7 A4 a quadri 5 mm o righe; carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	3,24	50	162,00
quaderno A5 quadri/righe 5mm carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	2,27	40	90,72
blocchi spiralati a quadri 5mm e/o a righe, formato A4; carta 80 gr/m2; 100 fogli; microperforazione e 4 fori (confezione da 5 blocchi)	prezzo a confezione da 5 blocchi	7,51	30	225,18
rubrica 15 x 21 - 28fogli (confezione da 10 rubriche)	prezzo a confezione da 10 rubriche	6,59	10	65,88
Tamponi neri e/o blu per timbri in gomma misura non inferiore cm 11x7	Prezzo a tampone	1,17	15	17,58
Cutter in plastica a lama stretta 9 mm	prezzo a pezzo	0,24	50	12,10
tagliacarte lunghezza 17 cm	prezzo a pezzo	0,91	40	36,33
rotoli di carta termica omologati 57,5x12x35M per ricevute fiscali, con indicazione della scadenza omologazione	Prezzo a cf da 10 pezzi	3,94	30	118,26
Rotoli "eliminacode" in carta termica - diametro 82 mm x 125 mm - gr.80 - anima 25 mm - colore neutro	prezzo a pezzo	2,54	180	456,84
Rotoli in carta termica 57,5 mm x 30m, per POS	Prezzo a cf da 10 pezzi	2,15	10	21,53
Rotoli per calcolatrici, 57 mm x 40	Prezzo a cf da 10 pezzi	1,63	30	48,83

calcolatrice da tavolo scrivente con rullo con display LCD / 12 cifre e alimentatore Dimensioni (L x P x H): circa 27,8 x 21,2 x 6,4 cm	prezzo a calcolatrice	57,58	10	575,82
calcolatrice da tavolo con display LCD a 12 cifre - dimensioni indicative : 190 x 140 x 32 mm , alimentazione a batterie	prezzo a calcolatrice	10,91	25	272,74
Film per segnalazioni in polietilene per delineare aree di sicurezza 75x200m, colore bianco e rosso	prezzo a pezzo	2,01	40	80,22
Striscia adesiva con dicitura "MANTIENI DISTANZA DI SICUREZZA" formato 100x10 cm	prezzo a pezzo	3,86	40	154,56
Cerchio/disco adesivo "MANTIENI DISTANZA SICUREZZA" diametro 30 cm	prezzo a pezzo	4,20	40	168,00
Pasta ammorbidente a base di glicerina. Per contare, ordinare e archiviare. Non macchia. Gr. Indicativi a scatola 18	prezzo a pezzo	1,46	50	73,13
Spugnetta bagnadita diametro 10,5 mm	prezzo a pezzo	2,07	10	20,71
Vaschette porta corrispondenza, sovrapponibili in linea o a sbalzo, per documenti in formato A4. Misure indicative: (HxLxP) 6,3x25,3x33,7 cm. Colori vari.	prezzo a pezzo	0,99	100	98,70
Tappetini per il mouse con base in materiale antiscivolo colori vari	prezzo a pezzo	0,74	50	36,75
Scatole americane ad 1 onda, parte superiore ripiegabile, per archivio, misure interne 29,5x19,5x19,3 cm	prezzo a pezzo	0,81	1600	1293,60
agende giornaliere 15*21 sabato e domenica in unica pagina (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,57	150	235,94
agende settimanali 17*24 sabato e domenica abbinati (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,57	150	235,94
planning spirali da tavolo 32*11 con copertina in cartoncino (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,53	150	229,79
calendari da tavolo spirali a triangolo, cm 19*14 (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	0,25	150	37,64
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				€ 15.127,80

Spett.le
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Corso A. Palladio 98
36100 VICENZA

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

IL SOTTOSCRITTO DAVIDE GIUSTACCHINI

NATO IL 21/09/1973 A BRESCIA

IN QUALITA' DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'IMPRESA INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA

CON SEDE LEGALE IN RONCADELLE (BS) VIA VITTORIO EMANUELE II N. 17

P. IVA: 01705680179 C.F.: 01705680179

TEL. 030.360905 FAX 030.3690505

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

LOTTO n° 1 codice CIG. Z482F56174		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITÀ STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
FOGLI RIPOSIZIONABILI 76X76 tipo POST-IT blocchetti da 100 fogli CONFEZIONI da 6 pz colori vari	prezzo a confezione da 6 pezzi	1,10	500	550,00

Blocchi da 60 fogli a righe o quadri con punto metallico, carta 60 gr/m2 formato A4; confezione da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	3,50	10	35,00
Blocco notes A5 - quadrettato, carta gr/m2 60; 60 fogli.	prezzo a blocco	0,20	40	8,00
Blocco per lavagna dimensioni 68 x 100 con fogli bianchi da 70 gr/m2 da 25 fogli per blocco	prezzo a blocco	2,70	50	135,00
Pouches (buste) per plastificatrici mm 105 x 148 (A6) - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	4,00	40	160,00
Pouches 111x156 mm (A6) – spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	4,00	20	80,00
Pouches (buste) per plastificatrici formato A4 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	8,90	50	445,00
Pouches (buste) per plastificatrici formato A3 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	16,00	70	1120,00
Cartellette con apertura ad L in polipropilene trasparente antiriflesso formato 22 x 30 spessore mm 0,15 confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	1,25	100	125,00
Cartellette proteggi documenti in polipropilene trasparente antiriflesso formato cm 22 x 30 sp. mm 0,15 dotate di perforazione laterale universale - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	1,65	700	1155,00

Raccoglitori ad anelli in polipropilene con anima in cartone a 4 anelli di diametro da 30mm - formato per A4 vari colori	prezzo a pezzo	1,10	600	660,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 6 - colori vari	prezzo a pezzo	0,80	100	80,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 8 - colori vari	prezzo a pezzo	0,90	200	180,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 10 - colori vari	prezzo a pezzo	0,85	300	255,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 12 - colori vari	prezzo a pezzo	0,90	100	90,00
Cartelline senza lembi in cartoncino tipo "Bristol" da 270 gr/mq. Formato 24,9 cm x 34,6 cm – colori vari	prezzo a confezione da 50 pezzi	5,80	20	116,00
Etichette adesive formato 52,5x21,2 mm (56 etichette per foglio)	prezzo a confezione da 100 fogli	4,60	50	230,00
Etichette autoadesive bianche per stampanti ink-jet (mono e multicolore), laser e fotocopie. Formato 105x25 mm (24 etichette per foglio) – foglio senza margine	prezzo a confezione da 100 fogli	4,60	20	92,00
Copertine trasparenti A4 per fascicoli da rilegare spessore 15/18 micron (pvc, poliestere) - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	3,50	20	70,00

Inchiostro senza olio per timbri in gomma, colori blu/nero. Boccette da ml 30 con applicatore	prezzo a boccetta da ml 30	0,20	80	16,00
Penna a sfera tipo "bic" o similare, fusto trasparente, con cappuccio, con punta media. Autonomia di scrittura fino a 2 km. colori nero/rosso/blu - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	2,25	300	675,00
Penna a scatto con punta fine, impugnatura gommata antiscivolo, inchiostro a gel, larghezza del tratto mm 0,7, tipo "pilot G-2" o similare - confezione da 12 pezzi - Colore rosso/nero/blu	prezzo a confezione da 12 pezzi	2,25	120	270,00
Penna Pilot V5- HI Tecnopoint vari colori confezioni da 12 pz	prezzo a confezione da 12 pezzi	15,00	10	150,00
pennarello tipo tratto office fine colori Blu Nero e Rosso (confezione da 12 pezzi)	prezzo a confezione da 12 pezzi	0,80	20	16,00
Pennarelli con punta grossa tonda o a scalpello in fibra colore NERO/Rosso/Blu - misura diametro mm 5	prezzo a pezzo	0,26	700	182,00
Pennarello indelebile con inchiostro permanente a base d'alcool, colori nero/blu/rosso. Adatto a scrivere su tutte le superfici lisce, pellicole, vetro, CD, DVD e metallo	prezzo a pezzo	0,35	230	80,50
Evidenziatori fluorescenti, punta a scalpello, larghezza del tratto 4 mm - colori vari - confezioni da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	2,00	160	320,00
Marcatori per lavagne, inchiostro cancellabile – vari colori	prezzo a pezzo	0,17	300	51,00

MATITA con MINA in GRAFITE HB SENZA GOMMINO confezione da 12 pezzi	prezzo a confezione da 12 pezzi	0,60	600	360,00
Gomma pane bianca	prezzo a pezzo	0,35	80	28,00
Righello doppio cm 30 - 2 millimetrature	prezzo a pezzo	0,15	25	3,75
CD-R 52x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	7,20	30	216,00
DVD - R 16x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	10,80	80	864,00
DVD+RW -4x riscrivibile (positivo)	prezzo a pezzo	0,85	20	17,00
Buste porta Cd in polipropilene formato 12,5x12 - confezioni da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	0,90	110	99,00
quaderno maxi 21 x 29,7 A4 a quadri 5 mm o righe; carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	4,50	50	225,00
quaderno A5 quadri/righe 5mm carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	3,00	40	120,00

blocchi spiralati a quadri 5mm e/o a righe, formato A4; carta 80 gr/m2; 100 fogli; microperforazione e 4 fori (confezione da 5 blocchi)	prezzo a confezione da 5 blocchi	4,50	30	135,00
rubrica 15 x 21 - 28fogli (confezione da 10 rubriche)	prezzo a confezione da 10 rubriche	5,80	10	58,00
Tamponi neri e/o blu per timbri in gomma misura non inferiore cm 11x7	Prezzo a tampone	0,40	15	6,00
Cutter in plastica a lama stretta 9 mm	prezzo a pezzo	0,10	50	5,00
tagliacarte lunghezza 17 cm	prezzo a pezzo	1,20	40	48,00
rotoli di carta termica omologati 57,5x12x35M per ricevute fiscali, con indicazione della scadenza omologazione	Prezzo a cf da 10 pezzi	2,50	30	75,00
Rotoli "eliminacode" in carta termica - diametro 82 mm x 125 mm – gr.80 - anima 25 mm - colore neutro	prezzo a pezzo	1,30	180	234,00
Rotoli in carta termica 57,5 mm x 30m, per POS	Prezzo a cf da 10 pezzi	2,80	10	28,00
Rotoli per calcolatrici, 57 mm x 40	Prezzo a cf da 10 pezzi	2,20	30	66,00

calcolatrice da tavolo scrivente con rullo con display LCD / 12 cifre e alimentatore Dimensioni (L x P x H): circa 27,8 x 21,2 x 6,4 cm	prezzo a calcolatrice	55,80	10	558,00
calcolatrice da tavolo con display LCD a 12 cifre - dimensioni indicative : 190 x 140 x 32 mm , alimentazione a batterie	prezzo a calcolatrice	4,50	25	112,50
Film per segnalazioni in polietilene per delineare aree di sicurezza 75x200m, colore bianco e rosso	prezzo a pezzo	2,25	40	90,00
Striscia adesiva con dicitura "MANTIENI DISTANZA DI SICUREZZA" formato 100x10 cm	prezzo a pezzo	4,50	40	180,00
Cerchio/disco adesivo "MANTIENI DISTANZA SICUREZZA" diametro 30 cm	prezzo a pezzo	4,80	40	192,00
Pasta ammorbidente a base di glicerina. Per contare, ordinare e archiviare. Non macchia. Gr. Indicativi a scatola 18	prezzo a pezzo	1,80	50	90,00
Spugnetta bagnadita diametro 10,5 mm	prezzo a pezzo	1,55	10	15,50
Vaschette porta corrispondenza, sovrapponibili in linea o a sbalzo, per documenti in formato A4. Misure indicative: (HxLxP) 6,3x25,3x33,7 cm. Colori vari.	prezzo a pezzo	0,94	100	94,00
Tappetini per il mouse con base in materiale antiscivolo colori vari	prezzo a pezzo	1,00	50	50,00

Scatole americane ad 1 onda, parte superiore ripiegabile, per archivio, misure interne 29,5x19,5x19,3 cm	prezzo a pezzo	0,50	1600	800,00
agende giornaliere 15*21 sabato e domenica in unica pagina (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,70	150	255,00
agende settimanali 17*24 sabato e domenica abbinati (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,90	150	285,00
planning spirali da tavolo 32*11 con copertina in cartoncino (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	1,50	150	225,00
calendari da tavolo spirali a triangolo, cm 19*14 (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	0,50	150	75,00
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				€ 12.956,25

Spett.le
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Corso A. Palladio 98
36100 VICENZA

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1 – CIG. Z482F56174

IL SOTTOSCRITTO _____

NATO IL _____ A _____

IN QUALITA' DI _____ DELL'IMPRESA _____

CON SEDE LEGALE IN _____ VIA _____ N. _____

P. IVA: _____ C.F.: _____

TEL. _____ AX _____

VITALI GIULIA
nata a Bentivoglio (BO) il 30/11/77
C.F. VTL GLI 77S 70A 785D
Residente a Bologna (BO) - 40121, Via Avesella n° 12
in qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE

SISTERS SRL
Sede Leg. Via Cesare Battisti, 29
40018 San Pietro in Casale (BO)
Sede Amm. Via XXV Aprile, 46 - Loc. Ccdriano
40057 Granarolo dell'Emilia (BO)
C.F. - P.IVA 02316361209
Tel. 051/ 320210 - Fax 051/ 327318 - info@sistersbo.it

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

LOTTO n° 1 codice CIG. Z482F56174		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITÀ STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
-----------------------------------	--	--	------------------------------------	--------------------------------

FOGLI RIPOSIZIONABILI 76X76 tipo POST-IT blocchetti da 100 fogli CONFEZIONI da 6 pz colori vari	prezzo a confezione da 6 pezzi	1,80	500	900,00
Blocchi da 60 fogli a righe o quadri con punto metallico, carta 60 gr/m2 formato A4; confezione da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	8,00	10	80,00
Blocco notes A5 - quadrettato, carta gr/m2 60; 60 fogli.	prezzo a blocco	0,23	40	9,20
Blocco per lavagna dimensioni 68 x 100 con fogli bianchi da 70 gr/m2 da 25 fogli per blocco	prezzo a blocco	2,29	50	114,50
Pouches (buste) per plastificatrici mm 105 x 148 (A6) - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	2,30	40	92,00
Pouches 111x156 mm (A6) – spessore 125x2 micron - scatola da 100 pezzi	prezzo a scatola da 100 pezzi	2,30	20	46,00
Pouches (buste) per plastificatrici formato A4 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	6,00	50	300,00
Pouches (buste) per plastificatrici formato A3 - lucide - spessore 125x2 micron - scatola da 100 fogli	prezzo a scatola da 100 fogli	10,20	70	714,00

Cartellette con apertura ad L in polipropilene trasparente antiriflesso formato 22 x 30 spessore mm 0,15 confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	2,34	100	234,00
Cartellette proteggi documenti in polipropilene trasparente antiriflesso formato cm 22 x 30 sp. mm 0,15 dotate di perforazione laterale universale - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	1,25	700	875,00
Raccoglitori ad anelli in polipropilene con anima in cartone a 4 anelli di diametro da 30mm - formato per A4 vari colori	prezzo a pezzo	0,85	600	510,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 6 - colori vari	prezzo a pezzo	1,14	100	114,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 8 - colori vari	prezzo a pezzo	1,30	200	260,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 10 - colori vari	prezzo a pezzo	1,35	300	405,00
Cartellette porta progetti a tre lembi in prespan accoppiato chiusura con bottone formato 25 x 35 con dorso cm 12 - colori vari	prezzo a pezzo	1,41	100	141,00
Cartelline senza lembi in cartoncino tipo "Bristol" da 270 gr/mq. Formato 24,9 cm x 34,6 cm - colori vari	prezzo a confezione da 50 pezzi	8,50	20	170,00

Etichette adesive formato 52,5x21,2 mm (56 etichette per foglio)	prezzo a confezione da 100 fogli	3,50	50	175,00
Etichette autoadesive bianche per stampanti ink-jet (mono e multicolore), laser e fotocopie. Formato 105x25 mm (24 etichette per foglio) – foglio senza margine	prezzo a confezione da 100 fogli	3,50	20	70,00
Copertine trasparenti A4 per fascicoli da rilegare spessore 15/18 micron (pvc, poliestere) - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	3,64	20	72,80
Inchiostro senza olio per timbri in gomma, colori blu/nero. Boccette da ml 30 con applicatore	prezzo a boccetta da ml 30	0,32	80	25,60
Penna a sfera tipo "bic" o similare, fusto trasparente, con cappuccio, con punta media. Autonomia di scrittura fino a 2 km. colori nero/rosso/blu - confezione da 50 pezzi	prezzo a confezione da 50 pezzi	4,00	300	1200,00
Penna a scatto con punta fine, impugnatura gommata antiscivolo, inchiostro a gel, larghezza del tratto mm 0,7, tipo "pilot G-2" o similare - confezione da 12 pezzi - Colore rosso/nero/blu	prezzo a confezione da 12 pezzi	1,56	120	187,20
Penna Pilot V5- HI Tecnopoint vari colori confezioni da 12 pz	prezzo a confezione da 12 pezzi	18,60	10	186,00
pennarello tipo tratto office fine colori Blu Nero e Rosso (confezione da 12 pezzi)	prezzo a confezione da 12 pezzi	0,96	20	19,20

Pennarelli con punta grossa tonda o a scalpello in fibra colore NERO/Rosso/Blu - misura diametro mm 5	prezzo a pezzo	0,36	700	252,00
Pennarello indelebile con inchiostro permanente a base d'alcool, colori nero/blu/rosso. Adatto a scrivere su tutte le superfici lisce, pellicole, vetro, CD, DVD e metallo	prezzo a pezzo	0,50	230	115,00
Evidenziatori fluorescenti, punta a scalpello, larghezza del tratto 4 mm - colori vari - confezioni da 10 pezzi	prezzo a confezione da 10 pezzi	1,40	160	224,00
Marcatori per lavagne, inchiostro cancellabile – vari colori	prezzo a pezzo	0,40	300	120,00
MATITA con MINA in GRAFITE HB SENZA GOMMINO confezione da 12 pezzi	prezzo a confezione da 12 pezzi	0,60	600	360,00
Gomma pane bianca	prezzo a pezzo	0,30	80	24,00
Righello doppio cm 30 - 2 millimetrature	prezzo a pezzo	0,75	25	18,75
CD-R 52x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	5,50	30	165,00

DVD - R 16x campane da 25 pezzi	prezzo a campana da 25 pezzi	6,00	80	480,00
DVD+RW -4x riscrivibile (positivo)	prezzo a pezzo	1,20	20	24,00
Buste porta Cd in polipropilene formato 12,5x12 - confezioni da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	1,07	110	117,70
quaderno maxi 21 x 29,7 A4 a quadri 5 mm o righe; carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	4,00	50	200,00
quaderno A5 quadri/righe 5mm carta 80 gr/m2; 40 fogli; (confezioni da 10 quaderni)	prezzo a confezione da 10 quaderni	2,70	40	108,00
blocchi spiralati a quadri 5mm e/o a righe, formato A4; carta 80 gr/m2; 100 fogli; microperforazione e 4 fori (confezione da 5 blocchi)	prezzo a confezione da 5 blocchi	7,50	30	225,00
rubrica 15 x 21 - 28fogli (confezione da 10 rubriche)	prezzo a confezione da 10 rubriche	7,50	10	75,00
Tamponi neri e/o blu per timbri in gomma misura non inferiore cm 11x7	Prezzo a tampone	0,57	15	8,55

Cutter in plastica a lama stretta 9 mm	prezzo a pezzo	0,33	50	16,50
tagliacarte lunghezza 17 cm	prezzo a pezzo	1,14	40	45,60
rotoli di carta termica omologati 57,5x12x35M per ricevute fiscali, con indicazione della scadenza omologazione	Prezzo a cf da 10 pezzi	2,50	30	75,00
Rotoli "eliminacode" in carta termica - diametro 82 mm x 125 mm – gr.80 - anima 25 mm - colore neutro	prezzo a pezzo	1,00	180	180,00
Rotoli in carta termica 57,5 mm x 30m, per POS	Prezzo a cf da 10 pezzi	1,80	10	18,00
Rotoli per calcolatrici, 57 mm x 40	Prezzo a cf da 10 pezzi	1,80	30	54,00
calcolatrice da tavolo scrivente con rullo con display LCD / 12 cifre e alimentatore Dimensioni (L x P x H): circa 27,8 x 21,2 x 6,4 cm	prezzo a calcolatrice	30,00	10	300,00
calcolatrice da tavolo con display LCD a 12 cifre - dimensioni indicative : 190 x 140 x 32 mm , alimentazione a batterie	prezzo a calcolatrice	6,00	25	150,00

Film per segnalazioni in polietilene per delineare aree di sicurezza 75x200m, colore bianco e rosso	prezzo a pezzo	2,75	40	110,00
Striscia adesiva con dicitura "MANTIENI DISTANZA DI SICUREZZA" formato 100x10 cm	prezzo a pezzo	4,50	40	180,00
Cerchio/disco adesivo "MANTIENI DISTANZA SICUREZZA" diametro 30 cm	prezzo a pezzo	2,20	40	88,00
Pasta ammorbidente a base di glicerina. Per contare, ordinare e archiviare. Non macchia. Gr. Indicativi a scatola 18	prezzo a pezzo	1,85	50	92,50
Spugnetta bagnadita diametro 10,5 mm	prezzo a pezzo	1,88	10	18,80
Vaschette porta corrispondenza, sovrapponibili in linea o a sbalzo, per documenti in formato A4. Misure indicative: (HxLxP) 6,3x25,3x33,7 cm. Colori vari.	prezzo a pezzo	1,25	100	125,00
Tappettini per il mouse con base in materiale antiscivolo colori vari	prezzo a pezzo	1,04	50	52,00
Scatole americane ad 1 onda, parte superiore ripiegabile, per archivio, misure interne 29,5x19,5x19,3 cm	prezzo a pezzo	0,45	1600	720,00

agende giornaliere 15*21 sabato e domenica in unica pagina (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	2,30	150	345,00
agende settimanali 17*24 sabato e domenica abbinati (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	2,50	150	375,00
planning spiralmati da tavolo 32*11 con copertina in cartoncino (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	2,90	150	435,00
calendari da tavolo spiralmati a triangolo, cm 19*14 (per gli anni 2022 e 2023)	prezzo a pezzo	0,60	150	90,00
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				€ 12.887,90

Spett.le
 COMUNE DI VICENZA
 SERVIZIO PROVVEDITORATO
 Corso A. Palladio 98
 36100 VICENZA

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

IL SOTTOSCRITTO CODATO MICHELE

NATO IL 24/06/1970 A VENEZIA

IN QUALITA' DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'IMPRESA KIT UFFICIO s.n.c.

CON SEDE LEGALE IN SCORZE' VIA TREVISO N. 92

P. IVA: 02529780278 C.F.: 02529780278

TEL. 041/5840160 FAX 041/5840835

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITÀ STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
LOTTO n° 2 codice CIG. ZCF2F56190				
Correttore a nastro monouso con chiocciola, misura nastro h 4 mm x 10 m	prezzo a pezzo	0,35	700	€ 245,00
Correttore liquido in flacone con applicatore a pennello da 20 ml	prezzo a pezzo	0,30	100	€ 30,00
Correttore a penna, punta fine - 7ml	prezzo a pezzo	0,32	500	€ 160,00
Gomma in vinile bianca per matita dalla forma rettangolare, senza PVC e pftalati, con fascia in cartoncino. Confezioni da 20 pezzi	prezzo a confezione da 20 pezzi	4,80	300	€ 1.440,00
Temperamatite ad 1 foro in metallo	prezzo al pezzo	0,14	80	€ 11,20
Fermagli zincati n° 3 mm 28 confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,10	2000	€ 200,00
Fermagli zincati n° 4 mm 32 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,12	2000	€ 240,00
Fermagli zincati n° 5 mm 49 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,24	2600	€ 624,00
Fermagli zincati n° 6 mm 58 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,30	2550	€ 765,00
Molle fermacarte in metallo a doppia clip formato 25 mm confezione da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	1,00	70	€ 70,00
Cucitrice a pinza in metallo con dispositivo anti inceppamento; capacità almeno 100 punti da 6/4	prezzo a pezzo	1,41	150	€ 211,50
Cucitrice per alti spessori, capacità di cucire almeno 100 fogli per volta. Profondità di cucitura almeno 40 mm.	prezzo a pezzo	12,90	15	€ 193,50
Levapunti a pinza in metallo con morsa in acciaio per ogni tipo di punto	prezzo a pezzo	0,64	100	€ 64,00

Punti per cucitrice a pinza in acciaio - (confezioni scatola da 1000 punti) 6/4	prezzo a scatola da 1000 punti	0,10	1500	€	150,00
Forbici in acciaio mola inossidabile con impugnatura in abs misura cm 21	prezzo a pezzo	0,49	150	€	73,50
Colla adesiva in stick bianca (senza solventi) adatta ad incollare carta e cartone, lavabile, tappo a vite - da 20 g	prezzo a pezzo	0,21	2000	€	420,00
Colla vinilica (tipo Vinavil) trasparente dopo l'essiccazione e senza solventi - flacone da 100 g.	prezzo a flacone da 100 g	0,29	50	€	14,50
Colla adesiva istantanea (attaccatutto); tubetto da 10 g. con pennellino dispenser	prezzo a tubetto da 10 g	7,02	60	€	421,20
Nastro adesivo permanente scrivibile formato 19 x 33 mt (tipo magic tape)	prezzo a pezzo	0,34	80	€	27,20
Nastro adesivo trasparente da 15 mm x 33 mt confezione da 10 pz	prezzo a confezione da 10 pezzi	1,30	300	€	390,00
Nastro adesivo trasparente 15 x 66 (confezione da 6 pezzi)	prezzo a confezione da 6 pezzi	1,56	40	€	62,40
Nastro adesivo in pvc. Colore avana misura mm 50 x 66 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	2,88	60	€	172,80
Nastro adesivo in carta "semicrespata" colore chiaro, mm 50 x 50 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	6,54	100	€	654,00
Distributore per nastro adesivo con base appesantita struttura in plastica riciclata	prezzo al pezzo	0,71	35	€	24,85
Confezioni elastici varie misure 1 Kg a sacchetto	prezzo a sacchetto da 1 kg	2,60	55	€	143,00
Confezione di elastici a fettuccia in gomma, diametro 120 mm - cf da 1 kg	prezzo a sacchetto da 1 kg	2,60	50	€	130,00
Bicchieri porta penne in plastica antiurto, atossico	prezzo al pezzo	0,89	20	€	17,80
Dorsini in plastica con invito in PVC lungh. 29,7 cm A4 da spessore 3/8 mm scatola da 20 pezzi	prezzo a scatola da 20 pezzi	1,40	20	€	28,00
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 8 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	1,8	40	€	72,00
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 10 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	2	40	€	80,00
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 12 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	3,1	40	€	124,00
Copertine in PVC trasparente, 150 micron, formato A4 per rilegature - conf. Da 100 pezzi	Prezzo a cf da 100 pz	3,2	20	€	64,00
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 300 x 440 mm	prezzo a busta	0,19	125	€	23,75
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 180 x 160 mm	prezzo a busta	0,08	150	€	12,00
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 150 x 210 mm - conf. da 10 pezzi	prezzo a busta	0,05	100	€	5,00

Cartellina a tre lembi in cartoncino rigido con elastico formato A4	prezzo a cartellina	0,31	7000	€ 2.170,00
Puntine da disegno colorate antiruggine con testa colorata e/o solo bianca (scatola da 100 puntine)	prezzo a scatola da 100 puntine	0,55	50	€ 27,50
Poggiapiedi regolabile in materiale plastico - dimensione del piano di appoggio almeno 45x35 cm	prezzo a poggiapiede	9,99	30	€ 299,70
Pile alcaline 9 volt transistor - confezione da 1 pz	prezzo a confezione da 1 pezzo	1,10	40	€ 44,00
Pile alcaline stilo 4 pz AA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,95	200	€ 190,00
Pile alcaline ministilo 4 pz AAA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,95	200	€ 190,00
Pile alcaline mezzatorcia - confezione da 2 pezzi	prezzo a confezione da due pile	1,10	40	€ 44,00
batterie a pastiglia CR2032 - 3 v - conf. Da 1 pezzo	prezzo a confezione	0,70	20	€ 14,00
Orologio tondo con diametro 30 cm c.a. con lancetta dei secondi	prezzo a pezzo	8,80	15	€ 132,00
Chiavetta USB da 4 GB	Prezzo singola chiavetta	3,48	80	€ 278,40
Chiavetta USB da 8 GB	Prezzo singola chiavetta	4,70	70	€ 329,00
Chiavetta USB da 16 GB	Prezzo singola chiavetta	5,16	50	€ 258,00
Chiavetta USB da 32 GB	Prezzo singola chiavetta	7,20	10	€ 72,00
Chiavetta USB da 64 GB	Prezzo singola chiavetta	13,90	5	€ 69,50
Targhette portachiavi con givolare (portachiavi in plastica con givolare ad anello in colori assortiti)	prezzo a confezione da 50 pz	3,50	5	€ 17,50
Distruggi documenti personale per uso occasionale con taglio a frammento - 6 fogli - blocco di sicurezza	prezzo al pezzo	34,50	5	€ 172,50
Plasticatrice fino a formato A3 - plastificazione a freddo e a caldo con pouches da 80, 100 e 125 my	prezzo al pezzo	44,40	3	€ 133,20
Cestini gettacarte in plastica riciclabile, tondo chiuso, misure indicative: diametro 21/30 cm, altezza 32 cm (15 litri). Colore nero e/o grigio e/o marrone e/o blu	prezzo al pezzo	1,47	40	€ 58,80
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				#####

Spett.le
COMUNE DI VICENZA
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Corso A. Palladio 98
36100 VICENZA

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

IL SOTTOSCRITTO _____ ANTONIO VESCHETTI _____

NATO IL ____ 13/06/1961 _____ A _____ TREVISO _____

IN QUALITA' DI _____ LEGALE RAPPRESENTANTE _____ DELL'IMPRESA _____ PROCED SRL _____

CON SEDE LEGALE IN __ DOSSON DI CASIER _____ VIALE DELLE INDUSTRIE _____ N. ____ 82 ____

P. IVA: _____ 01952150264 _____ C.F.: _____ 01952150264 _____

TEL. _____ 0422/4975 _____ FAX _____ 0422/499161 _____

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

LOTTO n° 2 codice CIG. ZCF2F56190		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITÀ STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
Correttore a nastro monouso con chiocciola, misura nastro h 4 mm x 10 m	prezzo a pezzo	0,35	700	€ 245,00
Correttore liquido in flacone con applicatore a pennello da 20 ml	prezzo a pezzo	0,40	100	€ 40,00
Correttore a penna, punta fine - 7ml	prezzo a pezzo	0,83	500	€ 415,00
Gomma in vinile bianca per matita dalla forma rettangolare, senza PVC e pftalati, con fascia in cartoncino. Confezioni da 20 pezzi	prezzo a confezione da 20 pezzi	1,73	300	€ 519,00
Temperamatite ad 1 foro in metallo	prezzo al pezzo	0,20	80	€ 16,00
Fermagli zincati n° 3 mm 28 confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,12	2000	€ 240,00
Fermagli zincati n° 4 mm 32 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,14	2000	€ 280,00
Fermagli zincati n° 5 mm 49 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,29	2600	€ 754,00
Fermagli zincati n° 6 mm 58 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,37	2550	€ 943,50

Molle fermacarte in metallo a doppia clip formato 25 mm confezione da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	0,63	70	€	44,10
Cucitrice a pinza in metallo con dispositivo anti inceppamento; capacità almeno 100 punti da 6/4	prezzo a pezzo	1,84	150	€	276,00
Cucitrice per alti spessori, capacità di cucire almeno 100 fogli per volta. Profondità di cucitura almeno 40 mm.	prezzo a pezzo	9,18	15	€	137,70
Levapunti a pinza in metallo con morsa in acciaio per ogni tipo di punto	prezzo a pezzo	0,56	100	€	56,00
Punti per cucitrice a pinza in acciaio - (confezioni scatola da 1000 punti) 6/4	prezzo a scatola da 1000 punti	0,07	1500	€	105,00
Forbici in acciaio mola inossidabile con impugnatura in abs misura cm 21	prezzo a pezzo	0,81	150	€	121,50
Colla adesiva in stick bianca (senza solventi) adatta ad incollare carta e cartone, lavabile, tappo a vite - da 20 g	prezzo a pezzo	0,27	2000	€	540,00
Colla vinilica (tipo Vinavil) trasparente dopo l'essiccazione e senza solventi - flacone da 100 g.	prezzo a flacone da 100 g	1,31	50	€	65,50
Colla adesiva istantanea (attaccatutto); tubetto da 10 g. con pennellino dispenser	prezzo a tubetto da 10 g	1,33	60	€	79,80

Nastro adesivo permanente scrivibile formato 19 x 33 mt (tipo magic tape)	prezzo a pezzo	0,56	80	€	44,80
Nastro adesivo trasparente da 15 mm x 33 mt confezione da 10 pz	prezzo a confezione da 10 pezzi	1,72	300	€	516,00
Nastro adesivo trasparente 15 x 66 (confezione da 6 pezzi)	prezzo a confezione da 6 pezzi	1,41	40	€	56,40
Nastro adesivo in pvc. Colore avana misura mm 50 x 66 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	2,98	60	€	178,80
Nastro adesivo in carta "semicrespata" colore chiaro, mm 50 x 50 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	7,84	100	€	784,00
Distributore per nastro adesivo con base appesantita struttura in plastica riciclata	prezzo al pezzo	2,99	35	€	104,65
Confezioni elastici varie misure 1 Kg a sacchetto	prezzo a sacchetto da 1 kg	3,08	55	€	169,40
Confezione di elastici a fettuccia in gomma, diametro 120 mm - cf da 1 kg	prezzo a sacchetto da 1 kg	3,08	50	€	154,00
Bicchieri porta penne in plastica antiurto, atossico	prezzo al pezzo	0,79	20	€	15,80

Dorsini in plastica con invito in PVC lungh. 29,7 cm A4 da spessore 3/8 mm scatola da 20 pezzi	prezzo a scatola da 20 pezzi	1,22	20	€	24,40
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 8 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	1,46	40	€	58,40
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 10 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	1,72	40	€	68,80
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 12 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	2,63	40	€	105,20
Copertine in PVC trasparente, 150 micron, formato A4 per rilegature - conf. Da 100 pezzi	Prezzo a cf da 100 pz	2,83	20	€	56,60
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 300 x 440 mm	prezzo a busta	0,19	125	€	23,75
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 180 x 160 mm	prezzo a busta	0,09	150	€	13,50
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 150 x 210 mm - conf. da 10 pezzi	prezzo a busta	0,07	100	€	7,00
Cartellina a tre lembi in cartoncino rigido con elastico formato A4	prezzo a cartellina	0,36	7000	€	2.520,00
Puntine da disegno colorate antiruggine con testa colorata e/o solo bianca (scatola da 100 puntine)	prezzo a scatola da 100 puntine	0,81	50	€	40,50
Poggiapiedi regolabile in materiale plastico - dimensione del piano di appoggio almeno 45x35 cm	prezzo a poggiatesta	12,57	30	€	377,10

Pile alcaline 9 volt transistor - confezione da 1 pz	prezzo a confezione da 1 pezzo	1,12	40	€	44,80
Pile alcaline stilo 4 pz AA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,94	200	€	188,00
Pile alcaline ministilo 4 pz AAA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,94	200	€	188,00
Pile alcaline mezzatorcia - confezione da 2 pezzi	prezzo a confezione da due pile	1,12	40	€	44,80
batterie a pastiglia CR2032 - 3 v - conf. Da 1 pezzo	prezzo a confezione	0,57	20	€	11,40
Orologio tondo con diametro 30 cm c.a. con lancetta dei secondi	prezzo a pezzo	6,87	15	€	103,05
Chiavetta USB da 4 GB	Prezzo singola chiavetta	4,10	80	€	328,00
Chiavetta USB da 8 GB	Prezzo singola chiavetta	4,10	70	€	287,00
Chiavetta USB da 16 GB	Prezzo singola chiavetta	3,84	50	€	192,00
Chiavetta USB da 32 GB	Prezzo singola chiavetta	5,30	10	€	53,00
Chiavetta USB da 64 GB	Prezzo singola chiavetta	8,41	5	€	42,05
Targhette portachiavi con givolare (portachiavi in plastica con givolare ad anello in colori assortiti)	prezzo a confezione da 50 pz	3,78	5	€	18,90
Distruggi documenti personale per uso occasionale con taglio a frammento – 6 fogli – blocco di sicurezza	prezzo al pezzo	38,77	5	€	193,85
Plastificatrice fino a formato A3 – plastificazione a freddo e a caldo con pouches da 80, 100 e 125 my	prezzo al pezzo	87,24	3	€	261,72
Cestini gettacarte in plastica riciclabile, tondo chiuso, misure indicative: diametro 21/30 cm, altezza 32 cm (15 litri). Colore nero e/o grigio e/o marrone e/o blu	prezzo al pezzo	2,06	40	€	82,40
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				€	12.236,17

Spett.le
COMUNE DI VICENZA
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Corso A. Palladio 98
36100 VICENZA

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

IL SOTTOSCRITTO DAVIDE GIUSTACCHINI

NATO IL 21/09/1973 A BRESCIA

IN QUALITA' DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'IMPRESA INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA

CON SEDE LEGALE IN RONCADELLE (BS) VIA VITTORIO EMANUELE II N. 17

P. IVA: 01705680179 C.F.: 01705680179

TEL. 030.360905 FAX 030.3690505

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

LOTTO n° 2 codice CIG. ZCF2F56190		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITÀ STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
Correttore a nastro monouso con chiocciola, misura nastro h 4 mm x 10 m	prezzo a pezzo	0,30	700	€ 210,00
Correttore liquido in flacone con applicatore a pennello da 20 ml	prezzo a pezzo	0,27	100	€ 27,00

Correttore a penna, punta fine - 7ml	prezzo a pezzo	0,29	500	€	145,00
Gomma in vinile bianca per matita dalla forma rettangolare, senza PVC e pftalati, con fascia in cartoncino. Confezioni da 20 pezzi	prezzo a confezione da 20 pezzi	2,80	300	€	840,00
Temperamatite ad 1 foro in metallo	prezzo al pezzo	0,22	80	€	17,60
Fermagli zincati n° 3 mm 28 confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,11	2000	€	220,00
Fermagli zincati n° 4 mm 32 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,14	2000	€	280,00
Fermagli zincati n° 5 mm 49 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,30	2600	€	780,00
Fermagli zincati n° 6 mm 58 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,37	2550	€	943,50
Molle fermacarte in metallo a doppia clip formato 25 mm confezione da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	0,63	70	€	43,75
Cucitrice a pinza in metallo con dispositivo anti inceppamento; capacità almeno 100 punti da 6/4	prezzo a pezzo	1,70	150	€	255,00
Cucitrice per alti spessori, capacità di cucire almeno 100 fogli per volta. Profondità di cucitura almeno 40 mm.	prezzo a pezzo	18,70	15	€	280,50
Levapunti a pinza in metallo con morsa in acciaio per ogni tipo di punto	prezzo a pezzo	0,57	100	€	57,00
Punti per cucitrice a pinza in acciaio - (confezioni scatola da 1000 punti) 6/4	prezzo a scatola da 1000 punti	0,07	1500	€	105,00

Forbici in acciaio mola inossidabile con impugnatura in abs misura cm 21	prezzo a pezzo	0,55	150	€	82,50
Colla adesiva in stick bianca (senza solventi) adatta ad incollare carta e cartone, lavabile, tappo a vite - da 20 g	prezzo a pezzo	0,28	2000	€	560,00
Colla vinilica (tipo Vinavil) trasparente dopo l'essiccazione e senza solventi - flacone da 100 g.	prezzo a flacone da 100 g	0,30	50	€	15,00
Colla adesiva istantanea (attaccatutto); tubetto da 10 g. con pennellino dispenser	prezzo a tubetto da 10 g	6,20	60	€	372,00
Nastro adesivo permanente scrivibile formato 19 x 33 mt (tipo magic tape)	prezzo a pezzo	0,35	80	€	28,00
Nastro adesivo trasparente da 15 mm x 33 mt confezione da 10 pz	prezzo a confezione da 10 pezzi	0,80	300	€	240,00
Nastro adesivo trasparente 15 x 66 (confezione da 6 pezzi)	prezzo a confezione da 6 pezzi	0,96	40	€	38,40
Nastro adesivo in pvc. Colore avana misura mm 50 x 66 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	2,30	60	€	138,00
Nastro adesivo in carta "semicrespata" colore chiaro, mm 50 x 50 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	9,60	100	€	960,00
Distributore per nastro adesivo con base appesantita struttura in plastica riciclata	prezzo al pezzo	0,90	35	€	31,50
Confezioni elastici varie misure 1 Kg a sacchetto	prezzo a sacchetto da 1 kg	2,60	55	€	143,00

Confezione di elastici a fettuccia in gomma, diametro 120 mm - cf da 1 kg	prezzo a sacchetto da 1 kg	0,90	50	€	45,00
Bicchieri porta penne in plastica antiurto, atossico	prezzo al pezzo	0,50	20	€	10,00
Dorsini in plastica con invito in PVC lungh. 29,7 cm A4 da spessore 3/8 mm scatola da 20 pezzi	prezzo a scatola da 20 pezzi	0,96	20	€	19,20
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 8 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	2	40	€	80,00
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 10 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	2,2	40	€	88,00
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 12 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	3,5	40	€	140,00
Copertine in PVC trasparente, 150 micron, formato A4 per rilegature - conf. Da 100 pezzi	Prezzo a cf da 100 pz	3,5	20	€	70,00
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 300 x 440 mm	prezzo a busta	0,18	125	€	22,50
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 180 x 160 mm	prezzo a busta	0,10	150	€	15,00
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 150 x 210 mm - conf. da 10 pezzi	prezzo a busta	0,70	100	€	70,00
Cartellina a tre lembi in cartoncino rigido con elastico formato A4	prezzo a cartellina	0,39	7000	€	2.730,00
Puntine da disegno colorate antiruggine con testa colorata e/o solo bianca (scatola da 100 puntine)	prezzo a scatola da 100 puntine	0,30	50	€	15,00
Poggiapiedi regolabile in materiale plastico - dimensione del piano di appoggio almeno 45x35 cm	prezzo a poggiapiede	9,20	30	€	276,00
Pile alcaline 9 volt transistor - confezione da 1 pz	prezzo a confezione da 1 pezzo	1,10	40	€	44,00
Pile alcaline stilo 4 pz AA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,80	200	€	160,00

Pile alcaline ministilo 4 pz AAA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,80	200	€ 160,00
Pile alcaline mezzatorcia - confezione da 2 pezzi	prezzo a confezione da due pile	1,00	40	€ 40,00
batterie a pastiglia CR2032 - 3 v - conf. Da 1 pezzo	prezzo a confezione	0,65	20	€ 13,00
Orologio tondo con diametro 30 cm c.a. con lancetta dei secondi	prezzo a pezzo	7,20	15	€ 108,00
Chiavetta USB da 4 GB	Prezzo singola chiavetta	3,20	80	€ 256,00
Chiavetta USB da 8 GB	Prezzo singola chiavetta	3,20	70	€ 224,00
Chiavetta USB da 16 GB	Prezzo singola chiavetta	3,20	50	€ 160,00
Chiavetta USB da 32 GB	Prezzo singola chiavetta	5,30	10	€ 53,00
Chiavetta USB da 64 GB	Prezzo singola chiavetta	8,70	5	€ 43,50
Targhette portachiavi con givolare (portachiavi in plastica con givolare ad anello in colori assortiti)	prezzo a confezione da 50 pz	2,20	5	€ 11,00
Distuggi documenti personale per uso occasionale con taglio a frammento – 6 fogli – blocco di sicurezza	prezzo al pezzo	40,00	5	€ 200,00
Plastificatrice fino a formato A3 – plastificazione a freddo e a caldo con pouches da 80, 100 e 125 my	prezzo al pezzo	59,50	3	€ 178,50
Cestini gettacarte in plastica riciclabile, tondo chiuso, misure indicative: diametro 21/30 cm, altezza 32 cm (15 litri). Colore nero e/o grigio e/o marrone e/o blu	prezzo al pezzo	2,30	40	€ 92,00
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				€ 12.136,45

Spett.le
COMUNE DI VICENZA
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Corso A. Palladio 98
36100 VICENZA

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA LOTTO 2 – CIG. ZCF2F56190

IL SOTTOSCRITTO _____

NATO IL _____ A _____

IN QUALITA' DI _____ DELL'IMPRESA _____

CON SEDE LEGALE IN _____ VIA _____ N. _____

P. IVA: _____ C.F.: _____

TEL. _____

SISTERS SRL
Sede Leg. Via Cesare Battisti, 29
40018 San Pietro in Casale (BO)
Sede Amm. Via XXV Aprile, 46 - Loc. Czdriano
40057 Granarolo dell'Emilia (BO)
C.F. - P.IVA 02316361209
Tel. 051/ 320210 - Fax 051/ 327318 - info@sistersbo.it

VITALI GIULIA
nata a Bentivoglio (BO) il 30/11/77
C.F. VTL GLI 77S 70A 785D
Residente a Bologna (BO) - 40121, Via Avesella n° 12
in qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE

in relazione alla gara per l'appalto della fornitura di materiale di cancelleria per ufficio per i settori/servizi comunali per la durata di anni due e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

OFFRE

LOTTO n° 2 codice CIG. ZCF2F56190		PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA ESCLUSA)	QUANTITÀ STIMATA NEL BIENNIO	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)	
Correttore a nastro monouso con chiocciola, misura nastro h 4 mm x 10 m	prezzo a pezzo	0,72	700	€ 504,00	2060330
Correttore liquido in flacone con applicatore a pennello da 20 ml	prezzo a pezzo	0,39	100	€ 39,00	2060096
Correttore a penna, punta fine - 7ml	prezzo a pezzo	0,42	500	€ 210,00	2060331
Gomma in vinile bianca per matita dalla forma rettangolare, senza PVC e pftalati, con fascia in cartoncino. Confezioni da 20 pezzi	prezzo a confezione da 20 pezzi	1,10	300	€ 330,00	6700590
Temperamatite ad 1 foro in metallo	prezzo al pezzo	0,16	80	€ 12,80	6523051
Fermagli zincati n° 3 mm 28 confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,15	2000	€ 300,00	2100035
Fermagli zincati n° 4 mm 32 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,13	2000	€ 260,00	2100044
Fermagli zincati n° 5 mm 49 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,28	2600	€ 728,00	2100055
Fermagli zincati n° 6 mm 58 - confezione da 100 pezzi	prezzo a confezione da 100 pezzi	0,35	2550	€ 892,50	2100065

Molle fermacarte in metallo a doppia clip formato 25 mm confezione da 25 pezzi	prezzo a confezione da 25 pezzi	1,26	70	€	88,20	2050648
Cucitrice a pinza in metallo con dispositivo anti inceppamento; capacità almeno 100 punti da 6/4	prezzo a pezzo	1,70	150	€	255,00	2080056
Cucitrice per alti spessori, capacità di cucire almeno 100 fogli per volta. Profondità di cucitura almeno 40 mm.	prezzo a pezzo	10,00	15	€	150,00	2080124
Levapunti a pinza in metallo con morsa in acciaio per ogni tipo di punto	prezzo a pezzo	0,85	100	€	85,00	2089060
Punti per cucitrice a pinza in acciaio - (confezioni scatola da 1000 punti) 6/4	prezzo a scatola da 1000 punti	0,07	1500	€	105,00	2085716
Forbici in acciaio mola inossidabile con impugnatura in abs misura cm 21	prezzo a pezzo	0,70	150	€	105,00	35212
Colla adesiva in stick bianca (senza solventi) adatta ad incollare carta e cartone, lavabile, tappo a vite - da 20 g	prezzo a pezzo	0,16	2000	€	320,00	2020480
Colla vinilica (tipo Vinavil) trasparente dopo l'essiccazione e senza solventi - flacone da 100 g.	prezzo a flacone da 100 g	0,57	50	€	28,50	2021037
Colla adesiva istantanea (attaccatutto); tubetto da 10 g. con pennellino dispenser	prezzo a tubetto da 10 g	6,90	60	€	414,00	2048078

Nastro adesivo permanente scrivibile formato 19 x 33 mt (tipo magic tape)	prezzo a pezzo	0,74	80	€	59,20	2010069
Nastro adesivo trasparente da 15 mm x 33 mt confezione da 10 pz	prezzo a confezione da 10 pezzi	1,40	300	€	420,00	2010048
Nastro adesivo trasparente 15 x 66 (confezione da 6 pezzi)	prezzo a confezione da 6 pezzi	1,56	40	€	62,40	2010047
Nastro adesivo in pvc. Colore avana misura mm 50 x 66 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	3,30	60	€	198,00	2030112
Nastro adesivo in carta "semicrespata" colore chiaro, mm 50 x 50 metri confezione da 6 pezzi	prezzo a confezione da 6 pezzi	6,60	100	€	660,00	2010209
Distributore per nastro adesivo con base appesantita struttura in plastica riciclata	prezzo al pezzo	0,98	35	€	34,30	2015055
Confezioni elastici varie misure 1 Kg a sacchetto	prezzo a sacchetto da 1 kg	3,50	55	€	192,50	2070310
Confezione di elastici a fettuccia in gomma, diametro 120 mm - cf da 1 kg	prezzo a sacchetto da 1 kg	3,50	50	€	175,00	2070341
Bicchieri porta penne in plastica antiurto, atossico	prezzo al pezzo	0,93	20	€	18,60	2045428

Dorsini in plastica con invito in PVC lungh. 29,7 cm A4 da spessore 3/8 mm scatola da 20 pezzi	prezzo a scatola da 20 pezzi	1,50	20	€	30,00	2050630
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 8 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	7,20	40	€	288,00	2050634
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 10 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	8,40	40	€	336,00	2050631
Dorsi plastici per rilegatura A4, colore nero/blu/rosso/bianco, tondi, diametro 12 mm - scatola da 100 pezzi	Prezzo a scatola da 100 pz	8,40	40	€	336,00	2050631
Copertine in PVC trasparente, 150 micron, formato A4 per rilegature - conf. Da 100 pezzi	Prezzo a cf da 100 pz	3,64	20	€	72,80	2020181
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 300 x 440 mm	prezzo a busta	0,27	125	€	33,75	2010170
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 180 x 160 mm	prezzo a busta	0,14	150	€	21,00	2010143
Buste imbottite a bolle d'aria, chiusura strip, colore avana, a sacco formato interno 150 x 210 mm - conf. da 10 pezzi	prezzo a busta	0,12	100	€	12,00	2010132
Cartellina a tre lembi in cartoncino rigido con elastico formato A4	prezzo a cartellina	0,28	7000	€	1.960,00	2050037
Puntine da disegno colorate antiruggine con testa colorata e/o solo bianca (scatola da 100 puntine)	prezzo a scatola da 100 puntine	0,42	50	€	21,00	2551013
Poggiapiedi regolabile in materiale plastico - dimensione del piano di appoggio almeno 45x35 cm	prezzo a poggiapiede	15,00	30	€	450,00	2800068

Pile alcaline 9 volt transistor - confezione da 1 pz	prezzo a confezione da 1 pezzo	0,95	40	€	38,00	pk01
Pile alcaline stilo 4 pz AA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,70	200	€	140,00	pk02
Pile alcaline ministilo 4 pz AAA - confezione da 4 pezzi	prezzo a blister da 4 pezzi	0,70	200	€	140,00	pk03
Pile alcaline mezzatorcia - confezione da 2 pezzi	prezzo a confezione da due pile	1,93	40	€	77,20	7003002
batterie a pastiglia CR2032 - 3 v - conf. Da 1 pezzo	prezzo a confezione	0,50	20	€	10,00	7002065
Orologio tondo con diametro 30 cm c.a. con lancetta dei secondi	prezzo a pezzo	7,00	15	€	105,00	2800123
Chiavetta USB da 4 GB	Prezzo singola chiavetta	4,30	80	€	344,00	2509199
Chiavetta USB da 8 GB	Prezzo singola chiavetta	4,30	70	€	301,00	2509199
Chiavetta USB da 16 GB	Prezzo singola chiavetta	4,50	50	€	225,00	2509204
Chiavetta USB da 32 GB	Prezzo singola chiavetta	5,80	10	€	58,00	2509336
Chiavetta USB da 64 GB	Prezzo singola chiavetta	8,90	5	€	44,50	2509408
Targhette portachiavi con givolare (portachiavi in plastica con givolare ad anello in colori assortiti)	prezzo a confezione da 50 pz	6,50	5	€	32,50	6345010
Distuggi documenti personale per uso occasionale con taglio a frammento – 6 fogli – blocco di sicurezza	prezzo al pezzo	42,00	5	€	210,00	2090191
Plastificatrice fino a formato A3 – plastificazione a freddo e a caldo con pouches da 80, 100 e 125 my	prezzo al pezzo	70,00	3	€	210,00	2072602
Cestini gettacarte in plastica riciclabile, tondo chiuso, misure indicative: diametro 21/30 cm, altezza 32 cm (15 litri). Colore nero e/o grigio e/o marrone e/o blu	prezzo al pezzo	2,14	40	€	85,60	2500066
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA				€	12.228,35	